

Gradinita Scufita Rosie

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Reparatia coridorului, biroului sefului gradinitei si blocului sanitar

Valoarea de deviz 75 298,50 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	2940420007680	Abricht	h-om	0,2850	30,92	8,812
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,4800	30,92	14,842
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	86,4270	30,92	2 672,323
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	109,2265	30,92	3 377,283
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,3400	30,92	72,353
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	94,4550	30,92	2 920,548
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	9,5150	30,92	294,204
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	14,7100	30,92	454,833
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	39,4700	30,92	1 220,412
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	145,9833	30,92	4 513,804
11.	7422010060100	Timplar	h-om	6,1550	30,92	190,313
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,6850	30,92	1 567,181
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	43,3732	30,92	1 341,099
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	75,9656	30,92	2 348,857
		Total manopera				20 996,88

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,0400	30,00	121,200
2.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	54,3375	12,00	652,050
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	5,8327	25,00	145,817
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,4277	250,00	356,925
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,2180	230,00	280,140
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,5716	230,00	361,468
7.	1421302200460	Coloranti	kg	0,5800	80,00	46,400
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	18,9860	25,00	474,650
9.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,3416	25,00	33,540
10.	2010407343982	Rumegus	kg	1,4500	5,00	7,250
11.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesorile	m2	3,9390	1 200,00	4 726,800
12.	2030112947737	Plinte din lemn de rasinoase	m	10,0776	10,00	100,776
13.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	4,9995	10,00	49,995
14.	2051142950700	Dibluri	buc	14,0000	1,20	16,800

15.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	57,2096	0,40	22,883
16.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,2040	25,00	5,100
17.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	4,0248	16,00	64,397
18.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3720	14,00	5,208
19.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1880	12,00	2,256
20.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,0163	100,00	101,630
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	40,4340	15,00	606,510
22.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1200	30,00	3,600
23.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	76,8240	20,00	1 536,480
24.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,0338	15,00	45,508
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,3545	70,00	24,815
26.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	9,3963	10,00	93,963
27.	2430226109307	Diluant decapant	kg	11,6850	24,00	280,440
28.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,2400	5,00	1,200
29.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	26,2644	5,00	131,322
30.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0300	45,00	46,350
31.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	4,5955	100,00	459,550
32.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	53,5500	5,00	267,750
33.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5150	100,00	51,500
34.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	9,2700	75,00	695,250
35.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	35,7126	30,00	1 071,378
36.	2522103304840	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal	m	2,6000	25,00	65,000
37.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	7,8750	12,00	94,500
38.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	81,4803	2,50	203,700
39.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	6,0000	10,00	60,000
40.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0403	2 000,00	2 080,600
41.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0300	200,00	206,000
42.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	52,2000	1,60	83,520
43.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	771,5170	1,60	1 234,427
44.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2,7820	1,60	4,452
45.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 500,00	2,500
46.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,7386	2,00	23,477
47.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 164,7482	2,00	2 329,497
48.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	202,6041	5,00	1 013,020
49.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	36,4061	30,00	1 092,183
50.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,0228	0,00	0,000
51.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,9570	0,00	0,000
52.	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramica	m2	29,8700	0,00	0,000
53.	2670112204051	Placi din laminat	m2	5,8327	200,00	1 166,540
54.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	31,8640	10,00	318,640
55.	2710703520285	Profil de suport	m	76,2795	15,00	1 144,192
56.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0720	55,00	3,960
57.	2746167335100	Priza	buc	3,0600	35,00	107,100

58.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	7,0000	5,00	35,000
59.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	10,3500	15,00	155,250
60.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	7,8750	15,00	118,125
61.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	8,0000	1,00	8,000
62.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	35,4510	1,00	35,451
63.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	561,3477	0,25	140,337
64.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	14,0000	0,40	5,600
65.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm	buc	39,5200	0,60	23,712
66.	2874115881198	Saiba M 6	buc	8,0000	0,15	1,200
67.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,20	1,600
68.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	39,5200	1,00	39,520
69.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0300	45,00	46,350
70.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0300	120,00	123,600
71.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	9,3600	1,25	11,700
72.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	10,5000	5,00	52,500
73.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	9,3600	350,00	3 276,000
74.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	12,9375	2,50	32,345
75.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	97,9995	5,00	489,998
76.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0300	32,00	32,960
77.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0300	40,00	41,200
78.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	9,3600	5,00	46,800
79.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,7573	2,20	6,066
80.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,6570	10,00	86,570
81.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0080	10,00	0,080
82.	4100126202818	Apa	m3	1,0621	10,00	10,621
83.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,4780	5,00	67,390
Total materiale de constructii						29 012,17

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	49,6220	15,00	744,330
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,5252	10,00	75,252
3.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,2275	10,00	2,275
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,0203	10,00	10,203
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0896	15,00	1,344
6.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	48,8343	25,00	1 220,858
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	12,5445	30,00	376,335
8.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,3480	25,00	8,700
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,3407	15,00	35,110
Total utilaje de constructii						2 474,42

Total	Lei	52 483,47
Asigrarea sociala si medicala	22,5 %	4 724,30
Cheltuieli de transport	2,8 %	812,34
Cheltuieli de regie	5 %	2 901,01

Beneficiul	3 %	1 827,63
Total		62 748,75
TVA	20 %	12 549,75
Total deviz:		75 298,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Gradinita Scufita Rosie

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			11,224
						9,894
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	30,92	9,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	16,00	0,48
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	25,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
2	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m	m2			192,457
						68,083
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2019	30,92	68,08
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	30,00	31,66
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	10,00	9,24
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	15,00	33,16
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	30,00	31,05
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,50	5,90
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	5,00	3,81
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	10,00	2,72
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	15,00	1,32
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,40	0,66
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,25	4,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	10,00	0,06
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	15,00	0,71
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,428
						0,928
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
4	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			48,393
						20,098
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	30,92	20,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,72
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,301
						17,006
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,92	13,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,428
						0,928
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (glafuri pe interior)	m2			3,428
						0,928
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			0,000 0,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	
9	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,325 21,335
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	30,92	21,33
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
10	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltimi peste 35 m	m2			1 274,807 21,335
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6000	30,92	18,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	30,92	2,78
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 200,00	1 212,00
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2,0000	1,00	2,02
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2580	100,00	26,06
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0900	70,00	6,36
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,53
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	2,20	1,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1800	15,00	2,70
11	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			379,158 8,658
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	30,92	8,66
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	350,00	364,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	5,00	5,20
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,25	1,30
12	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre	m			111,370 3,710
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1000	30,92	3,09
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	30,92	0,62
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	100,00	101,00
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,0000	1,00	6,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	10,00	0,50
13	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m			24,881 14,223
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	30,92	14,22
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	5,00	5,36
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	5,00	1,05
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	12,00	1,89
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	15,00	2,36
14	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m			23,904 7,112
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	30,92	7,11
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	12,00	13,04
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	15,00	3,10
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	2,50	0,65

1	2	3	4	5	6	7
15	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			53,175 11,749
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	30,92	11,75
	1111000100024	Interrupator manual	buc	1,0100	30,00	30,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	25,00	0,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,15	0,30
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	1,00	2,00
16	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			53,620 9,585
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	30,92	9,59
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	35,00	35,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	25,00	0,12
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
17	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			7,402 6,802
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	30,92	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	30,92	3,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
18	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			48,268 9,585
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0500	30,92	1,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	30,92	8,04
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	1,60	16,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	230,00	9,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	10,00	0,16
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	250,00	9,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	30,00	3,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
19	RpCK24C2	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi mai mari de 16 mp, executate cu piscoturi, pentru asezarea placilor in diferite forme si culori	m2			145,737 109,457
	7132030012600	Mozaicar	h-om	3,1900	30,92	98,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	30,92	10,82
	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramica	m2	1,0300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,60	21,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	230,00	9,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	5,00	0,25
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,8000	1,60	2,88
	1421302200460	Coloranti	kg	0,0200	80,00	1,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		2. Biroul sefului gradinitei (se reface in bloc sanitar)				
20	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			11,224 9,894

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	30,92	9,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	16,00	0,48
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	25,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
21	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m	m2			192,456 68,083
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2019	30,92	68,08
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	30,00	31,66
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	10,00	9,24
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	15,00	33,16
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	30,00	31,05
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	2,50	5,90
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	5,00	3,81
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	10,00	2,72
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	15,00	1,32
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,40	0,66
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,25	4,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	10,00	0,06
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	15,00	0,71
22	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc			39,578 39,578
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	30,92	2,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	30,92	37,10
23	SA34F	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 3"	buc			26,299 16,078
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	30,92	16,08
	2522103304840	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal	m	0,3000	25,00	7,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0330	14,00	0,46
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0180	12,00	0,22
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0090	55,00	0,49
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0120	30,00	0,36
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3210	1,60	0,51
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	2 500,00	0,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	230,00	0,41
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	10,00	0,01
24	SA34H	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 5"	buc			33,212 18,552
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	30,92	18,55
	2522103304840	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal	m	0,4000	25,00	10,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0870	14,00	1,22
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	12,00	0,48
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0090	55,00	0,49
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0240	30,00	0,72
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,4280	1,60	0,69
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	2 500,00	0,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	230,00	0,55
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	10,00	0,01
25	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			85,300 7,730
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,92	7,73
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	75,00	77,25
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	5,00	0,02
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,30
26	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			87,594 9,895
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,92	9,89
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	75,00	77,25
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	5,00	0,07
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,38
27	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			17,152 6,803
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	30,92	6,80
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de	buc	1,0000	10,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
		dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare				
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	5,00	0,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,30
28	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			19,207 8,658
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	30,92	8,66
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	10,00	10,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	5,00	0,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,38
29	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			2 789,344 160,784
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,2000	30,92	160,78
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	2 000,00	2 080,60
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	200,00	206,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	32,00	32,96
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	40,00	41,20
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	46,35
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	120,00	123,60
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	45,00	46,35
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	100,00	51,50
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,428 0,928
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
31	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			48,393 20,098
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	30,92	20,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,73
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,300 17,006
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,92	13,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,428 0,928
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (glafuri pe interior)	m2			3,428 0,927
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			53,072 37,722
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	37,72
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
36	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate	m2			33,325

1	2	3	4	5	6	7
		in 2 straturi pe glet existent, executate manual				21,335
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	30,92	21,33
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
37	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			379,158
						8,658
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	30,92	8,66
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	350,00	364,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	5,00	5,20
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,25	1,30
38	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre	m			111,370
						3,710
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1000	30,92	3,09
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	30,92	0,62
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	100,00	101,00
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,0000	1,00	6,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	10,00	0,50
39	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m			24,881
						14,223
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	30,92	14,22
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	5,00	5,36
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	5,00	1,05
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	12,00	1,89
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	15,00	2,36
40	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m			23,904
						7,112
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	30,92	7,11
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	12,00	13,04
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	15,00	3,10
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	2,50	0,65
41	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			53,175
						11,750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	30,92	11,75
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	30,00	30,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	25,00	0,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,15	0,30
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	1,00	2,00
42	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			7,403
						6,803
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	30,92	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	30,92	3,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
43	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			48,268
						9,585
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0500	30,92	1,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	30,92	8,04

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	1,60	16,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	230,00	9,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	10,00	0,16
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	250,00	9,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	30,00	3,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
44	RpCK24C2	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi mai mari de 16 mp, executate cu piscoturi, pentru asezarea placilor in diferite forme si culori	m2			145,737 109,457
	7132030012600	Mozaicar	h-om	3,1900	30,92	98,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	30,92	10,82
	2670112202151	Placi sau piscoturi de gresie ceramica	m2	1,0300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,60	21,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	230,00	9,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	5,00	0,25
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,8000	1,60	2,88
	1421302200460	Coloranti	kg	0,0200	80,00	1,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		3. Biroul sefului gradinitei				
45	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			29,112 7,112
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,92	7,11
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	24,00	12,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	25,00	10,00
46	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			34,012 34,012
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	30,92	34,01
47	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m	m2			192,457 68,083
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2019	30,92	68,08
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	30,00	31,66
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	10,00	9,24
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	15,00	33,16
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	30,00	31,05
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	2,50	5,90
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	5,00	3,81
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	10,00	2,72
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	15,00	1,32
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,40	0,66
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,25	4,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	10,00	0,06
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	15,00	0,71
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,428 0,928
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
49	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			48,393 20,098
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	30,92	20,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,73
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,301 17,006
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,92	13,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,428 0,928
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (glafuri pe interior)	m2			3,427 0,927
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
53	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			53,072 37,722
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	37,72
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
54	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,325 21,335
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	30,92	21,33
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
55	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			379,158 8,658
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	30,92	8,66
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	350,00	364,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	5,00	5,20
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,25	1,30
56	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre	m			111,370 3,710
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1000	30,92	3,09
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	30,92	0,62
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	100,00	101,00
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,0000	1,00	6,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	10,00	0,50
57	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m			24,881 14,223
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	30,92	14,22
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	5,00	5,36
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	5,00	1,05
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	12,00	1,89
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	15,00	2,36
58	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m			23,904 7,112
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	30,92	7,11
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	12,00	13,04
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	15,00	3,10
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	2,50	0,65
59	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de	buc			53,175

1	2	3	4	5	6	7
		aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				11,750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	30,92	11,75
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	30,00	30,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	25,00	0,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,15	0,30
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	1,00	2,00
60	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			53,620 9,585
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	30,92	9,59
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	35,00	35,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	25,00	0,12
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
61	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgirata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			48,271 9,585
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0500	30,92	1,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	30,92	8,04
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	1,60	16,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	230,00	9,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	10,00	0,16
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	250,00	9,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	30,00	3,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
62	RpCK28B	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din rasinoase	m			36,744 19,480
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	30,92	18,55
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2030112947737	Plinte din lemn de rasinoase	m	1,0200	10,00	10,61
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm	buc	4,0000	0,60	2,50
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4,0000	1,00	4,16
63	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			288,196 40,196
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	30,92	35,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,64
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	200,00	212,10
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	25,00	26,51
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	10,00	9,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Gradinita Scufita Rosie

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Reparatia coridorului, biroului sefului gradinitei si blocului sanitar**

Valoarea de deviz 75 298,50 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	112,7600	11,224 9,894	1 265,664 1 115,693
2	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m	m2	23,4000	192,457 68,083	4 503,484 1 593,138
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	136,1600	3,428 0,928	466,702 126,302
4	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	112,7600	48,393 20,098	5 456,794 2 266,250
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	136,1600	22,301 17,006	3 036,437 2 315,537
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,0000	3,428 0,928	27,421 7,421
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (glafuri pe interior)	m2	8,0000	3,428 0,928	27,421 7,421
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	0,0000	0,000 0,000	0,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
9	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	136,1600	33,325 21,335	4 537,504 2 904,946
10	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltimi peste 35 m	m2	3,9000	1 274,807 21,335	4 971,748 83,206
11	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	4,0000	379,158 8,658	1 516,630 34,630
12	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre	m	1,2500	111,370 3,710	139,213 4,638
13	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri. Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m	20,0000	24,881 14,223	497,614 284,464
14	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m	20,0000	23,904 7,112	478,090 142,232
15	RpEE01B	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,0000	53,175 11,749	106,349 23,499
16	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala	buc	2,0000	53,620 9,585	107,240 19,170

1	2	3	4	5	6	7
		sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
17	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	23,4000	7,402 6,802	173,216 159,176
18	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	23,4000	48,268 9,585	1 129,480 224,293
19	RpCK24C2	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi mai mari de 16 mp, executate cu piscoturi, pentru asezarea placilor in diferite forme si culori	m2	23,4000	145,737 109,457	3 410,241 2 561,289
		<i>Total</i>	Lei			31 851,248
		Total Coridor Inclusiv salariu				31 851,248 13 873,305
		2. Biroul sefului gradinitei (se reface in bloc sanitar)				
20	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	21,4000	11,224 9,894	240,202 211,740
21	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m	m2	5,6000	192,456 68,083	1 077,752 381,262
22	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	6,0000	39,578 39,578	237,466 237,466
23	SA34F	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 3"	buc	6,0000	26,299 16,078	157,794 96,470
24	SA34H	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri,	buc	2,0000	33,212 18,552	66,424 37,104

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul de 5"				
25	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	5,0000	85,300 7,730	426,500 38,650
26	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	4,0000	87,594 9,895	350,378 39,578
27	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	2,0000	17,152 6,803	34,305 13,605
28	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	4,0000	19,207 8,658	76,830 34,630
29	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	1,0000	2 789,344 160,784	2 789,344 160,784
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	27,0000	3,428 0,928	92,545 25,045
31	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	21,4000	48,393 20,098	1 035,610 430,097
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	27,0000	22,300 17,006	602,113 459,162
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	27,0000	3,428 0,928	92,545 25,045
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (glafuri pe interior)	m2	2,0000	3,428 0,927	6,855 1,855

1	2	3	4	5	6	7
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	2,0000	53,072 37,722	106,145 75,445
36	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	27,0000	33,325 21,335	899,770 576,040
37	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	4,0000	379,158 8,658	1 516,630 34,630
38	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre	m	1,0000	111,370 3,710	111,370 3,710
39	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m	10,0000	24,881 14,223	248,807 142,232
40	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m	10,0000	23,904 7,112	239,045 71,116
41	RpEE01B	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,0000	53,175 11,750	53,175 11,750
42	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	5,6000	7,403 6,803	41,454 38,094
43	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	10,0000	48,268 9,585	482,682 95,852

1	2	3	4	5	6	7
44	RpCK24C2	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi mai mari de 16 mp, executate cu piscoturi, pentru asezarea placilor in diferite forme si culori	m2	5,6000	145,737 109,457	816,126 612,958
		<i>Total</i>	Lei			11 801,867
		Total Biroul sefului gradinitei (se reface in bloc sanitar) Inclusiv salariu				11 801,867 3 854,320
		3. Biroul sefului gradinitei				
45	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	23,3700	29,112 7,112	680,338 166,198
46	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,0000	34,012 34,012	34,012 34,012
47	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m	m2	5,5000	192,457 68,083	1 058,515 374,457
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	28,9000	3,428 0,928	99,058 26,808
49	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	23,3700	48,393 20,098	1 130,946 469,690
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	28,9000	22,301 17,006	644,485 491,474
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	28,9000	3,428 0,928	99,058 26,808
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (glafuri pe interior)	m2	3,6000	3,427 0,927	12,339 3,339
53	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	3,6000	53,072 37,722	191,061 135,801

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
54	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	28,9000	33,325 21,335	963,087 616,576
55	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	1,0000	379,158 8,658	379,158 8,658
56	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre	m	2,3000	111,370 3,710	256,152 8,534
57	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m	20,0000	24,881 14,223	497,614 284,464
58	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m	20,0000	23,904 7,112	478,090 142,232
59	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,0000	53,175 11,750	53,175 11,750
60	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,0000	53,620 9,585	53,620 9,585
61	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru	m2	5,5000	48,271 9,585	265,488 52,719

1	2	3	4	5	6	7
		asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)				
62	RpCK28B	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din rasinoase	m	9,5000	36,744 19,480	349,064 185,056
63	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	5,5000	288,196 40,196	1 585,080 221,078
		<i>Total</i>	Lei			8 830,340
		Total Biroul sefului gradinitei Inclusiv salariu				8 830,340 3 269,239

		Total	Lei	52 483,47
		Asigrarea sociala si medicala	22,5 %	4 724,30
		Cheltuieli de transport	2,8 %	812,34
		Cheltuieli de regie	5 %	2 901,01
		Beneficiul	3 %	1 827,63
		Total		62 748,75
		TVA	20 %	12 549,75
		Total deviz: Inclisiv salariu		75 298,50 20 996,88

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)